DAFTAR ISI

Lembar Pengesahan

Riwayat
Abstrak

Hidup

Kata Pengantar

Daftar Is

Daftar Tabel
Daftar Gambar
Daftar Lampiran

BAB | PENDAHULUAN

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1.7

Latar Belakang Masalah
Identifikasi Masalah
Batasan Masalah
Rumusan Masalah
Tujuan Penelitian
Manfaat Penelitian
Defenisi Operasional

BAB Il TINJAUAN PUSTAKA

2.1.
2.%1.
2.1.2.
2.1.3.
2.14.
2.15.
2151
21511
2.15.2
2.16
2.1.6.1.
2.1 Gof"
2.1.6.3.
2.1.6.4.
2.16.5¢
2.1.6.6.
2.1.7
22,
2.3.

BAB Il
3.1.

3.2.
3.2.1.

Kerangka teoritis

Pengertian Belajar

Aktivitas Belajar

Prinsip-Prinsip Belajar

Hasil Belajar

Model Pembelajaran

Model Pembelajaran Inquiry

Model Pembelajaran Inquiry Training
Model Pembelajaran Konvensional
Uraian Materi

Momentum

Impuls

Hubungan Momentum dan Impuls
Hukum Kekekalan Momentum
Tumbukan

Penerapan Konsep Momentum dan Impuls
Penelitian Terdahulu

Kerangka Konseptual

Hipotesis

METODE PENELITIAN
Lokasi dan Waktu Penelitian
Populasi dan Sampel Penelitian
Populai Penelitian

halaman

viii

[op RO NSy IE RN E R e

Vi



3.2.2.
3.3.
3.4.
3.4.1.
3.4.2.
3.5.
3.6.
3.6.1.
3.6.2.
3.7.
3.8.

Sampel Penelitian

Variabel Penelitian

Jenis dan Desain Penelitian

Jenis Penelitian

Desain Penelitian

Prosedur Penelitian

Instrumen Penelitian

Lembar Observasi Aktivitas Siswa
Tes Hasil Belajar

Teknik Analisi Item Tes Hasil Belajar Tes
Teknik Analisa Data

BAB IV HASIL PENELITIAN DAN PEMBAHASAN

4.1.
411
4.1.2.
4.1.3.
4.14.
414.1.
4.1.4. 2.
4.14.3.
4.15.
4.15.1.
4.15.2.
4.1.6.
4.2.

Hasil Penelitian

Deskripsi Hasil Penelitian

Data Nilai Pretes Kelas Eksperimen dan Kelas Kontrol
Data Nilai Pretes Kelas Eksperimen dan Kelas Kontrol
Pengujian Analisis Data

Nilai Rata-rata dan Simpangan Baku

Uji Normalitas Data

Uji Homogenitas Data

Uji Hipotesis Data

Pengujian Hipotesis untuk Kemampuan Pretes
Pengujian Hipotesis untuk Kemampuan Postes
Observasi Aktivitas Siswa

Pembahasan Hasil Penelitian

BAB V KESIMPULAN DAN SARAN

5.1.
5.2.

Kesimpulan
Saran

DAFTAR PUSTAKA
LAMPIRAN

36
36
37
37
37
38
41
41
42
43
47

54
54
54
54
55
56
56
56
57
58
58
58
59
60

64
64
65

66
68

vii



